- Vos estis, qui permansistis mecum in temptationibus meis... in regno meo. Luc. XXII* [, 28]. – *Quia, ut ait Job VII cap.: Militia est vita hominis super terram eo quod homo semper est in continuo conflictu cum adversariis... >< ... iuxta promissum suum Joh. XII* [, 26]: *Ubi ego sum, illic et minister meus erit. Ad quam honorem ipse nos perducatur Iesus Christus cum patre et filio et spiritu sancto. Amen. [De s. Bartholomaeo] [Aneks II.9.2.]*
- Vos, omnes qui transitis [Lam 1, 12]. – In propositis verbis prophetae Dominus duo facit. Primo enim insinuat suam vehementem passionem... Quia si compatimur et conregnabimus. [Fer. 6 in Parasceve] [Aneks II.7.1.]*
- Zachaeae festinans descende [Lc 19, 5]. – Sicut Dominus noster quaerens salvum facere quod perierat... ut in domo cordis nostri manere non dedignetur. [In dedicatione eccl.] [Aneks II.7.3.]*

INDEKS RĘKOPISÓW

Aberdeen

University Library King's College
521, nr 487/1

Admont

Stiftsbibliothek
393, nr 84/3

Aigen-Schlägl

Stiftsbibliothek
69 Cpl (816b), nr 24/7, nr 24/8

Akwizgran

Domarchiv
G 9, nr 920
G 20, nr 4

Augsburg

Staats- und Stadtbibliothek
8° Cod 87, nr 260/31

Universitätsbibliothek (dawniej Harburg Oettingen-Wallersteinsche Bibliothek)

II. Lat. 1 4° 57 [błędna sygnatura!], nr 325/8, nr 325/15

Cod.II.1.2°159, nr 460/2

Cod. II.Lat.1.2°160, nr 460/7, nr 460/34

Cod. III. 1. Oct. 13, nr 260/57

Bamberg

Staatsarchiv

Q. III. 9, nr 476/9

Staatsbibliothek

56 (I S 47), nr 265/2

Can. 60 (P II 19), nr 928/1

Patr. 32 (B.III.28), nr 265/1

Theol. 126, nr 230/14

Theol. 165, nr 230/14, nr 281/19

Theol. 194, nr 230/19

Barcelona

Biblioteca de Catalunya
586, nr 632/1, nr 632/2

Bazylea

Universitätsbibliothek
A VII 28, nr 632/2, nr 632/3
O III 7, nr 341/4

Berlin

Geheimes Staatsarchiv Preussischer Kulturbesitz
XX.HA, HBA, H, Kasten 752, nr 487/4
OBA G. Bl., nr 432/2
OBA/LXXVI, nr 432/2
OF 17b Bl., nr 432/2
XX.HA, OBA 1331, nr 942
XX.HA, OBA 1410, nr 942
XX.HA, OBA 1633, nr 24/5
XX.HA, OBA 2237, nr 606/14
XX.HA, OBA 2455, nr 606/24
XX.HA, OBA 2458, nr 606/23
XX.HA, OF 7, nr 24/1, nr 24/3
XX.HA, OF 11b, nr 606/2
XX.HA, OF 11c, nr 606/15
XX.HA, OF 14, nr 606/1, nr 606/10, nr 606/16, nr 606/20
XX.HA, OF 17b, nr 432/2
XX.HA, OF 227, nr 606/2
XX.HA, OF 273, nr 372/1
XX.HA, OF 277, nr 203, nr 276/1, nr 277, nr 378, nr 384, nr 385, nr 606/5, nr
606/14, nr 751, nr 754, nr 758, nr 846, nr 938, nr 948, nr 983
XX.HA, Ostpr. Fol. 12868, nr 487/4

SPK – Staatsbibliothek Preussischer Kulturbesitz

boruss. fol. 262, nr 606/14, nr 606/18